$°22% SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  Mercoledi 05/08/2015
fﬁ‘% I *Classifica Generale Adulti (km.5.5)

7 7’4.’ 357 El Giro de le Burele - 12° Memorial Ovidio Da Roit

e

Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 79 AVON DIEGO 1985 M SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M AM 0.18.51 0:00:00
2 82 LAZZARO ARON 1981 ™M NANIEDDI 1993 M AM 0.19.19 0:00:28
3 85 COSTAELIA 1985 ™M BEROLO RUGGERO 1974 M AM 0.19.36 0:00:45
4 13 ZASSO ALEX 1979 ™M SCOLA DANILO 1968 M AM 0.19.47 0:00:56
5 63 DEOLA RENZO 1966 M COSTA VALENTINO 1987 M AM 0.19.55 0:01:04
6 33 RIVASERGIO 1996 ™M DE NARDIN VALENTINO 1997 M AM 0.20.22 0:01:31
7 36 MASOCH SIMONE 1994 ™M MORETTO FRANCESCO 1991 M AM 0.20.31 0:01:40
8 12 FONTANA ALESSIO 1986 ™M BOLZAN OSCAR 1989 M AM 0.20.42 0:01:51
9 64 CELATO ROBERTO 1966 M DE NARDIN ELVIS 1969 M AM 0.20.47 0:01:56
10 17 RONCHI ERWIN 1977 M ZASSO DEVIS 1982 M AM 0.20.52 0:02:01
11 31 DAROIT NICOLA 1995 ™M DE COL FEDERICO 1985 M AM 0.20.57 0:02:06
12 93 FREGONA FRANCESCO 1986 M REVEANE SANDRO 1975 M AM 0.21.11 0:02:20
13 30 TOFFOLI GABRIELE 1976 M DE BIASIO SILVIO 1961 M AM 0.21.25 0:02:34
14 51 SCARIOT ROBERTO 1978 ™M DE TOFFOLI MARCO 1969 M AM 0.21.34 0:02:43
15 43 MORO MANUELA 1972 F POSER LEONARDO 1978 M AMIX 0.21.37 0:02:46
16 81 FONTANIVE MARCO 1965 ™M ANDRICH SIMONE 1972 M AM 0.21.52 0:03:01
17 39 MASOCH SIMONE 1994 M COSTANTINI NICOLA 1994 M AM 0.22.01 0:03:10
18 23 SALVADOR ALESSANDRO 1975 M SANTIN GIANCARLO 1972 M AM 0.22.13 0:03:22
19 14 DE POl ANGELA 1975 F SALVADOR CHRISTIAN 1974 M AMIX 0.22.15 0:03:24
20 5 CELATO MARIACHIARA 1999 F TOMASELLI ANDREA 1997 M AMIX 0.22.16 0:03:25
21 84 MOSENA LUCA 1982 ™M BRUSTOLON MARTINA 1975 F AMIX 0.22.22 0:03:31
22 27 COMIOTTO LARA 1982 F  MARCHET LUCIANO 1964 M AMIX 0.22.30 0:03:39
23 68 PIAZZI ENRICO 1992 ™M PIAZZI DAVIDE 1966 M AM 0.22.32 0:03:41
24 89 BEN PAOLO 1979 ™M SOCCOL LUCA 1980 M AM 0.22.58 0:04:07
25 86 CHENET EMANUEL 1978 M CAGNATI FRANCO 1981 M AM 0.23.07 0:04:16
26 76 CHISSALE' FULVIO 1973 M FRIZ CESARE 1970 M AM 0.23.29 0:04:38
27 41 SELVASIMONE 1993 M RIVAVIKI 1993 M AM 0.23.33 0:04:42
28 73 ROSSO DENNIS 1971 M COSTANTINI MICHELE 1972 M AM 0.23.45 0:04:54
29 20 COSTANTIN PIERLUIGI 1971 M MICHELUZZI ANDREA 1968 M AM 0.23.59 0:05:08
30 91 LAMBERTI CHIARA 1979 F PAGOTTO ADRIANO 1970 M AMIX 0.24.02 0:05:11
31 34 BROI MARCO 1968 ™M DAL PONT SANDRO 1970 M AM 0.24.04 0:05:13
32 80 DA ROLD CARLOTTA 1992 F PIANETA CHIARA 1989 F AF 0.24.06 0:05:15
33 57 ZUANEL DARIO 1965 ™M DA ROIT MARZIO 1970 M AM 0.24.09 0:05:18
34 50 CASSOL WALTER 1961 M FREGONA CESARE 1970 M AM 0.24.12 0:05:21
35 6 TOMASELLI ALVISE 1961 ™M MOLINARI MIRKO 1969 M AM 0.24.21 0:05:30
36 55 SCHIZZI LUCA 1986 M MATTEN SONIA 1988 F AMIX 0.24.24 0:05:33
37 92 COMIOTTO MATTIA 1988 ™M COMIOTTO FRANCESCA 1997 F AMIX 0.24.30 0:05:39
38 67 FRIZ ALESSANDRO 1974 M DE ZAIACOMO ALESSANDRA 1990 F AMIX 0.24.33 0:05:42
39 87 CIBIEN MATTEO 1980 ™M DE PARIS MICHELE 1969 M AM 0.24.36 0:05:45
40 88 FOSSEN DORIANO 1991 ™M SCHENA GIULIA 1993 F AMIX 0.24.39 0:05:48
41 9 PAGNONCELLI PATRIZIA 1967 F PAGNINCELLI WILLIAM 1965 M AMIX 0.24.40 0:05:49
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Pos Pett
42 7
43 69
44 54
45 83
46 46
47
48 8
49 70
50 25
51 47
52 44
53 35
54 74
55 78
56 90
57 22
58 58
59 72
60 4
61 52
62 28
63 2
64 32
65 65
66 24
67 49
68 48
69 16
70 53
71 71
72 19
73 21
74 26
75 3
76 18
77 60
78 66
79 29
80 40
81 38
82 10
83 75
84 77
85 42

Atleta 1

BUSIN LORENZO
CORAZZA FRANCESCCO
OSELIN DYLAN
LIVERANI PATRIZIA
GNECH MORGAN

DE MARCO SHARON
FERRONI MICHELE
DA RIZ STEFANO
COSTA MATTEO
BISARO FABIO

BEN GIULIA

DAL DON RUBEN
RENON ALEX
STRADELLI MASSIMO
BULF FIORE

ROSSI MAURIZIO
SCOLA FABIO
GROPPA IGINO

DA ROIT WILLIAM
PERIN ANTONIO
FANDELLA GIANLUCA
SOCCOL CAROLINA
CALDRER CHIARA

DA RONCH MIRCO
BULF LINDA

DE TONI ROBERTA
CROSE SONIA
BERTANA PIETRO
MEZZACASA GIANLUCA
ZANIN DANIELE

BEZ MASSIMO
MURER MELISSA
SOMMARIVA MASSIMO
GUIZZO PAOLO
CASANOVA GIANNI
MATTEN WALTER
SOPPELSA NILLA

DE NARDIN FULVIO
PILAT VIVIANA
SOVILLA LUCA
PASQUALIN SARA
VIGILANTE ERIK

DA ZANCHE MIRKO
MARCON CRISTIAN
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Anno M/F

1996
1987
1995
1966
1979
1992
1993
1970
2000
1973
1993
1998
1979
1979
1957
1975
1956
1962
1967
1954
1989
1992
1977
1980
1978
1973
1974
1980
1970
1983
1971
1990
1963
1967
1951
1959
1962
1954
1967
1974
1998
1985
1979
1969
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Atleta 2

BUSIN EMANUELE
GNECH ALBERTO
ROSSON IVAN

LACHI ALESSIO

DE MARCO MARCO
DE ZAIACOMO MORRIS
DA ROIT ALESSANDRO
RIVA MANOLA
SOMMARIVA MARTINA
BISARO GLORIA
RUMOR DENNY
MARCON THOMAS
DONOLI ALESSANDRO
CONT ANGELA

ZASSO SANDRA
ALCHINI WILLIAM
TANCON GIUSEPPE
MAZZAROL MIRKO
MIOLA ANNA
PEDROCCO MARIO
GUADAGNIN FABIO
RUOSI FEDERICA
ROLDO TATIANA
ZASSO FEDERICA
TIBOLLA SIMONE

DE TONI VALERIA
BISARO PATRICK
GUIDOBONI ELISA
MEZZACASA SAMUELE
DA RONCH LORENA
STRIM CRISTINA
FENTI ELISA
MATTANA NADIA
LAZZARINI DANIELA
FONTANA RITA
BULEGATO GIORGIO
PIAZ GRAZIOSA
FARENZENA GRAZIANO
LUCCHETTA MARILENA
TRAMONTIN LORENA
ZANOVELLO MATTEO
VIGILANTE MILENA
DA ZANCHE STEFANO
CASE HELENE
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Anno M/F Cat

2002
1990
1963
1967
1979
1990
1994
1973
1990
2002
1983
1992
1977
1983
1959
1972
1951
1980
1997
1966
1979
1993
1971
1984
1978
1975
2004
1980
2002
1977
1972
1992
1967
1981
1955
1971
1962
1956
1979
1968
1995
1976
1972
1960

<
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AM
AM
AM
AMIX
AM
AMIX
AM
AMIX
AMIX
AMIX
AMIX
AM
AM
AMIX
AMIX
AM
AM
AM
AMIX
AM
AM
AF
AF
AMIX
AMIX
AF
AMIX
AMIX
AM
AMIX
AMIX
AF
AMIX
AMIX
AMIX
AM
AF
AM
AF
AMIX
AMIX
AMIX
AM
AMIX

Tempo

0.25.11
0.25.28
0.25.39
0.25.49
0.25.50
0.25.55
0.25.56
0.25.59
0.26.05
0.26.20
0.27.11
0.27.28
0.27.49
0.28.06
0.28.10
0.28.11
0.28.18
0.28.20
0.28.21
0.28.27
0.28.35
0.28.39
0.28.46
0.29.26
0.30.03
0.30.11
0.30.28
0.30.38
0.30.58
0.31.00
0.31.27
0.31.39
0.31.46
0.31.55
0.31.56
0.32.00
0.32.07
0.32.20
0.32.34
0.32.46
0.34.05
0.34.25
0.34.45
0.35.06

Scarto

0:06:20
0:06:37
0:06:48
0:06:58
0:06:59
0:07:04
0:07:05
0:07:08
0:07:14
0:07:29
0:08:20
0:08:37
0:08:58
0:09:15
0:09:19
0:09:20
0:09:27
0:09:29
0:09:30
0:09:36
0:09:44
0:09:48
0:09:55
0:10:35
0:11:12
0:11:20
0:11:37
0:11:47
0:12:07
0:12:09
0:12:36
0:12:48
0:12:55
0:13:04
0:13:05
0:13:09
0:13:16
0:13:29
0:13:43
0:13:55
0:15:14
0:15:34
0:15:54
0:16:15
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Pos Pett Atleta 1

Anno M/F Cat

Tempo Scarto

86 37 BOITO EMANUELA
87 15 ZAMPROGNO LAURA

*Ritirati/Esclusi:
94 PURIN FLORENCE

Anno M/F Atleta 2

1973 F DA ROLD MILENA

1983 F CIAVATTA SOFIA

1971 F MAZZAROL ALESSANDRO

1973
2003

1969

FAF
FAF
M AMIX

0.38.54 0:20:03
0.41.44 0:22:53
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,-;‘};“%ti SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  Mercoledi 05/08/2015
e -
h -~

‘..‘. * L) L] .
/357 El Giro de le Burele - 12° Memorial Ovidio Da Roit Classifica Generale RagaZZI (km.4.0)

¥ 4§
Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 63 LAGANA' FRANCESCO 2003 M KERER LUCA 2002 M RM 0.16.05 0:00:00
2 29 CASAGRANDE PIETRO 2001 M RICCOBON IACOPO 2000 M RM 0.16.28 0:00:23
3 24 COMINA CAMILLA 2003 F BUSIN LEONARDO 2003 M RM 0.17.07 0:01:02
4 27 MESCOLOTTO MARGHERITA 2000 F ROSSA MARILENA 2002 F RF 0.17.17 0:01:12
5 65 BELLUCO ALESSANDRO 2002 M FREGONA VALENTINA 2002 F RM 0.17.34 0:01:29
6 72 DE MARCO KARIN 2000 F ZUANEL DANIELA 2002 F RF 0.18.07 0:02:02
7 25 COMINA ARIANNA 2001 F BUSIN ELEONORA 2000 F RF 0.18.37 0:02:32
8 77 CENTELLEGHE ANDREA 2003 M CENTELLEGHE FABIO 2005 M RM 0.20.00 0:03:55
9 75 FONTANIVE LETIZIA 2002 F BEDONT MARTA 2001 F RF 0.20.01 0:03:56
10 26 ROSA GABRIELE 2003 M DE CESERO GIACOMO 2003 M RM 0.21.12 0:05:07
11 49 ZASSO NICOLAS 2003 M DE COLO' GABRIELE 2003 M RM 0.21.24 0:05:19
12 61 DAROLD PATRIK 2003 M CORBANESE AURORA 2003 F RM 0.22.21 0:06:16
13 52 MARCHIJACOPO 2003 M FUSINA DAVIDE 2003 M RM 0.26.30 0:10:25
14 58 DE ZORZI GIULIA 2004 F BRIGADOI RICCARDO 2003 M RM 0.31.12 0:15:07
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‘%‘ SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  wercoledi 05/08/2015 . . .
ﬂ‘ *Classifica Generale Giovani (km.2.5)
e

4 357 El Giro de le Burele - 12° Memorial Ovidio Da Roit

Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 46 DE CASSAI ANDREA 2006 M PELLEGRINIJULIAN 2005 M GM 0.09.33 0:00:00
2 36 MURER SAMUEL 2006 M LUCIANI FRANCESCO 2005 M GM 0.09.37 0:00:04
3 53 FONTANIVE SAMUELE 2005 M MARCON TOMMASO 2005 M GM 0.09.52 0:00:19
4 70 BORDON GABRIELE 2004 M CADORIN RICCARDO 2006 M GM 0.10.20 0:00:47
5 55 FUSINA GLORIA 2006 F VEDANA GIULIA 2006 F GF 0.10.39 0:01:06
6 44 FUSINA ALBERTO 2005 M DELL'OSBEL IVAN 20056 M GM 0.10.46 0:01:13
7 50 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 F SCHENA ILARIA 2004 F GF 0.10.49 0:01:16
8 33 DE NARDIN MICHAEL 2007 M BALLAN MADDALENA 2007 F GM 0.10.56 0:01:23
9 41 SCOLA GABRIELE 2006 M MILANI FEDERICO 2005 M GM 0.10.59 0:01:26
10 30 GROPPASILVIA 2005 F MASAREI ALESSIA 2005 F GF 0.11.01 0:01:28
11 43 OLIVIER MARTINA 2005 F SCOLA MARTINA 2006 F GF 0.11.17 0:01:44
12 20 DECOLTOBIA 2006 M MARCHI CRISTIAN 2006 M GM 0.11.42 0:02:09
13 80 EPIFANI LUCA 2004 M EPIFANI DAVIDE 20056 M GM 0.11.47 0:02:14
14 47 GNECH ALESSANDRA 2004 F DE CASSAI NICOLE 2008 F GF 0.11.48 0:02:15
15 35 ALCHINI GIORGIO 2005 M TOGNETTI THOMAS 20056 M GM 0.12.04 0:02:31
16 62 LAGANA'LUCA 2009 M BETTINI NIKOLAS 2010 M GM 0.12.09 0:02:36
17 37 ROSSI ALEX 2007 M CAGNATI MATTHIAS 2006 M GM 0.12.23 0:02:50
18 74 BULEGATO ALICE 2006 F BULEGATO FILIPPO 2007 M GM 0.12.24 0:02:51
19 54 MASOCH MARIACHIARA 2006 F DECOLQO'ZAIRA 2006 F GF 0.12.28 0:02:55
20 21 CARLIN ISABEL 2008 F DAROIT MIRIANA 2006 F GF 0.13.10 0:03:37
21 40 MILANI CATERINA 2007 F OLIVIER FRANCESCA 2007 F GF 0.13.12 0:03:39
22 23 SOSSO FABRIZIO 2004 M SOSSO ELENA 2008 F GM 0.13.14 0:03:41
23 60 DA ROLD CHRISTIAN 2005 M DA ROLD GABRIEL 2011 M GM 0.13.35 0:04:02
24 34 TOME' MATTIA 2005 M TORMEN VALENTINO 2007 M GM 0.13.48 0:04:15
25 22 ZASSO LORENZO 2008 M DE COLFILIPPO 2008 M GM 0.13.57 0:04:24
26 51 FADIGA'FILIPPO 2009 M FADIGA' NICOLA 2009 M GM 0.14.07 0:04:34
27 48 FARENZENA LUCIO 2007 ™M BORTOT CARDO 2009 M GM 0.14.12 0:04:39
28 39 PICCOLIN CHIARA 2005 F MICHELUZZI LARA 2004 F GF 0.14.33 0:05:00
29 79 DE COLTHOMAS 2008 M DE MARTIN DANIEL 2008 M GM 0.14.56 0:05:23
30 42 MILANI GIOVANNA 2009 F MICHELUZZI ARIANNA 2008 F GF 0.15.07 0:05:34
31 38 ROSSI GIULIA 2005 F ZANVETTOR ASIA 2005 F GF 0.15.22 0:05:49
32 69 BRANCALEONE MARTINA 2010 F FRIZ ALYSSA 2010 F GF 0.15.38 0:06:05
33 68 CHIERCHIA SARA 2006 F FRIZEVELYN 2006 F GF 0.16.12 0:06:39
34 78 MALPENSIFILIPPO 2010 M COSTANTIN ELIA 2010 M GM 0.16.23 0:06:50
35 56 CORBANESE GIORGIA 2007 F SOVILLA PIERO 2011 M GM 0.17.10 0:07:37
36 31 GROPPASAMUELE 2009 M MASAREI LUCA 2009 M GM 0.17.15 0:07:42
37 64 SCHENA GABRIEL 2010 M PASCARELLI GIUSEPPE 2007 M GM 0.18.36 0:09:03
38 81 VILANTE ANASTASIA 2010 F PIRRONI ALICE 2011 F GF 0.19.19 0:09:46
39 45 DELL'OSBEL ALAN 2012 M TEGNER ANGEL 2011 M GM 0.20.30 0:10:57
40 76 FADIGA' DALIA 2011 F REN TERESA 2011 F GF 0.20.33 0:11:00
41 66 BRANCALEONE RICKY 2012 M ROLDO FEDERICO 2013 M GM 0.20.41 0:11:08
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